График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в октябре 2013 года по теме: «Укрепление законности и правопорядка на территории Могилевской области и Климовичского района. О состоянии и принимаемых мерах по противодействию коррупции», «Профилактика гриппа и ОРВИ», «О некоторых вопросах перехода на цифровое телевидение».
Дата проведения встреч: 17.10.2013 года

	№
	Руководитель группы
	Место посещения
	Время

посещения

	1
	Захаренко В.А.

Земляков А.В. 

(с его согласия)
	Тимоновский сельский Совет

агр. Тимоново, школа

встреча с коллективом

личный прием
	13.00

14.00

	
	Прокофьева В.А. 

Захаренко Л.Н.

Прошко Н.Б.

Осмоловский М.С.


	агр. Высокое, мехмастерские 

д. Красавичи,  дом старосты

д. Буда, дом старосты
РЭС

Районная организация ветеранов

агр. Тимоново, школа

Общежитие ул. Железнодорожная
	8.00

9.00

9.40

10.20

11.00

13.00

17.30

	2
	Сухарева О.К.

Еселев В.В.

Гращенко С.Н.
	ВСУ «Климовичская райветстанция»

ГВСУ «Климовичская межрайонная ветлаборатория»

КСУП «Экспериментальная база «Роднянская», контора

д. Соболевка, ранчо

д. Судилы, дом старосты

Общежитие, ул. Кирова, 59
	8.00

9.30

10.20

11.00

17.30

	3
	Долгун Н.Н.
	Галичский сельский Совет
	10.00

	
	Гращенко А.А.

Ковзан Н.А.

Кириневич А.В.
	 ДРСУ-172

УКП «Бытуслуги»

д. Галичи, сельсовет

агр. Малышковичи, клуб

ГУО «Детский сад «Ивушка» 
	7.45

8.40

10.00

10.40

14.00

	4
	Михеенко А.Н.

Носорева Т.А.

Василевский В.В.
	РУП «Климовичский ЛВЗ»

агр. Макеевичи, сельский клуб

агр. Милославичи, контора

д. Старый Стан, дом старосты

ГУО «Ясли – сад №3 «Ёлочка» 
	8.10

10.00

10.50

11.30

14.00

	5
	Шапкин А.В.
	Лобжанский сельский Совет

д. Борисовичи, дом ветеранов 
	9.00

	
	Железняк Е.А.

Толстыгин В.В.
Давыдов Б.В.

Кузьменкова Д.В.


	ОАО «Климовичирайагропромтехснаб»

д. Борисовичи, сельский клуб

агр. Лобжа, школа

д. Реут, дом старосты

ГУО «Ясли – сад №1 «Берёзка» 
	8.00

9.00

10.00

10.40

14.00

	6
	Асмоловская Н.В.


	Климовичский районный отдел объединения «Охрана»
	11.00

	
	Мордесова М.Н.

Евдокимов В.Н.

Панасенко Г.Л.
	ГУКДСП «Климовичская ПМК-256»

агр. Тимоново, мехмастерские

д. Гиреевичи, дом старосты

агр. Тимоново, школа
	8.00

9.00

10.00

14.00

	  7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Глушакова Н.Е.

Сергеев А.Е.
Кузьменкова И.А.


	филиал ОАО «Климовичский КХП» «Приграничный», мехмастерские

д. Великий Мох, школа

д. Киселева Буда, сельский клуб

д. Старый Дедин, сельский клуб

Общежитие, ул. Герцена, 24
	8.30

9.20

10.00

10.40

17.30

	8
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Самохина Г.Г.
	ОАО «ПМК-88 «Водстрой»
УКДП «Райтопсбыт»
ГУО «СШ № 3 г.Климовичи»

Общежитие ПМК-256
	7.30

8.30

14.00

17.30

	9
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Осмоловский Н.В.


	ПМК «Сельспецмонтаж»

д. Свирель, Свищево, библиотека

д. Гусарка, магазин

д. Селище, дом старосты

д. Ерошовка, дом старосты

Общежитие, пер. Революционный, 18
	8.00

9.00

10.00

10.40

11.20

17.30

	10
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.
	ТЦ «Европа»
	12.00

	11
	Меньшикова Т.Ф.

Жуков Д.Е.

Ковалев А.И.


	Михалинский спиртзавод

агр. Полошково, контора

д. Барсуки, школа

д. Круглое, дом старосты

д. Хотень, магазин

Районная государственная гимназия 

Общежитие профессионального лицея 

№ 14
	8.00

9.00

10.00

11.00

11.40

14.00

18.00

	12
	Котова А.С.

Андреенко Д.С.

Чемисов А.В.


	«Белгосстрах»

РайПО

Районный центр культуры

ГУО «Ясли – сад №2 «Солнышко» 

Общежитие № 1 аграрного колледжа 
	8.00

9.00

10.00

14.00

18.00


